Rua Monte Carmelo, n° 448, Centro – Planura/MG – CEP 38.220-000

Telefone: 34 34277000 – Site: planura.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANURA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício nº 223/2025

Assunto: Encaminhamento do 1° Substitutivo ao Projeto de Lei nº 24, de 29 de outubro
2025.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Exmo. (a) Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, para apreciação desta Colenda Câmara Municipal,
o 1° Substitutivo ao Projeto de Lei nº 24, de 29 de outubro 2025, que “Normatiza o uso
privativo de bem público pelo particular na modalidade concessão de uso onerosa,
estabelece o processo administrativo respectivo e regulamenta os atos administrativos de
gestão e fiscalização dos contratos..”.

Diante disso, solicito a apreciação e aprovação do referido Substitutivo por esta

Egrégia Casa Legislativa.

Renovo protestos de elevada consideração e apreço.

Planura/MG, 28 de novembro de 2025.

ANTONIO LUIZ BOTELHO

Prefeito Municipal

ANTONIO LUIZ
BOTELHO:452727
60697

Assinado de forma digital por
ANTONIO LUIZ
BOTELHO:45272760697
Dados: 2025.11.28 17:04:38 -03'00'